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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo de Goiania 3,835 Km
1° Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup - Q1 13/07/2024 08:50 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 9:04:10
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 9:17:05.182 1:47.218 41.244 40.046 25.928
(7) Caua Rodrigues 7 9:18:52.609 1:47.427 41.161 40.217 26.049
1 9:08:49.818 1:45.821 41.444 39.120 25.257 8 9:20:41.907 1:49.298 42.900 40.269 26.129
2 9:10:33.310 1:43.492 30.878 38.241 25.373
3 9:12:16.130 1:42.820 30.747 38.155 24.918 (30) Douglas Russo
4 9:13:58.490 1:42.360 39.273 38.124 24.963 1 9:10:01.363 1:51.639 43.218 41.671 26.750
5 9:15:41.161 1:42.671 39.422 38.158 25.091 2 9:11:51.772 1:50.409 42.630 41.308 26.471
3 9:13:41.218 1:49.446 42.183 40.936 26.327
(82) Fabricio Zamperetti 4 9:15:30.815 1:49.597 41.910 41.461 26.226
1 9:08:49.841 1:45.772 41.195 39.094 25.483 5 9:17:19.518 1:48.703 41.621 40.857 26.225
2 9:10:33.404 1:43.563 40.262 38.384 24.917 6 9:19:07.495 1:47.977 41.451 40.471 26.055
3 9:12:16.677 1:43.273 40.037 38.228 25.008 7 9:20:56.088 1:48.593 41.762 40.614 26.217
4 9:13:50.044 1:42.367 39.127 38.104 25.136
(94) Caio Tiburcio
(11) Léo Henry 1 9:09:20.823 2:00.843 49.026 44.839 26.978
1 9:08:47.885 1:48.679 43.496 39.373 25.810 2 9:11:10.044 1:49.221 41.784 41.504 25.933
2 9:10:31.768 1:43.883 39.670 38.714 25.499 3 9:12:58.222 1:48.178 41.047 41.502 25.629
3 9:12:14.620 1:42.852 39.378 38.233 25.241
4 9:13:57.269 1:42.649 39.173 38.372 25.104 (17) Ayres Filho
5 9:15:41.670 1:44.401 39.819 38.793 25.789 1 9:08:51.718 1:54.327 45.264 41.913 27.150
2 9:10:42.748 1:51.030 42.272 41512 27.246
(40) Caua Rocha 3 9:12:32.812 1:50.064 42.163 41.483 26.418
1 9:08:50.713 1:44.891 40.498 38.882 25.511 4 9:14:21.532 1:48.720 41.653 40.800 26.267
2 9:10:35.838 1:45.125 40.387 39.378 25.360 5 9:16:12.288 1:50.756 43.187 41.170 26.399
3 9:12:19.033 1:43.195 39.588 38.423 25.184 6 9:18:01.214 1:48.926 41.951 40.638 26.337
4 9:14:02.225 1:43.192 39.356 38.495 25.341 7 9:19:50.343 1:49.129 42.327 40.575 26.227
5 9:15:46.705 1:44.480 40.015 38.960 25.505
6 9:17:31.691 1:44.986 39.691 30.041 26.254 (23) Helena Oregana
7 9:19:14.942 1:43.251 39.527 38.405 25.319 1 9:09:33.528 1:51.466 43.142 42.051 26.273
2 9:11:24.705 1:51.177 43.733 41.437 26.007
(78) Heitor Ourinho 3 9:13:13.537 1:48.832 41.817 41.115 25.900
1 9:10:45.193 1:44.070 40.070 38.726 25.274 4 9:15:02.269 1:48.732 41.784 41.078 25.870
2 9:12:29.039 1:43.846 39.658 38.882 25.306 5 9:16:52.114 1:49.845 42114 41.869 25.862
3 9:14:12.525 1:43.486 39.706 38.449 25.331 6 9:18:41.612 1:49.498 42.273 41.233 25.992
4 9:18:53.001 4:40.476 43.933 46.252 25.829 7 9:20:31.406 1:49.794 42.328 41.271 26.195
5 9:20:42.126 1:49.125 43.372 40.208 25.545
(4) Tiago Crespo
(75) Vladimir Correa 1 9:09:16.280 1:54.997 45.962 42.109 26.926
1 9:08:14.140 1:58.606 41.420 47.793 29.393 2 9:11:06.969 1:50.689 43.126 41.138 26.425
2 9:10:33.466 2:19.326 41.884 1:10.108 27.334 3 9:12:56.228 1:49.259 42.686 40.299 26.274
3 9:12:18.099 1:44.633 40.276 39.033 25.324 4 9:14:46.935 1:50.707 43.311 40.836 26.560
4 9:14:02.652 1:44.553 39.873 39.298 25.382 5 9:16:35.773 1:48.838 41.987 40.479 26.372
5 9:15:47.913 1:45.261 40.554 39.186 25.521 6 9:18:25.439 1:49.666 41.870 41.033 26.763
6 9:17:32.207 1:44.294 30.824 39.092 25.378
7 9:19:16.567 1:44.360 39.436 38.755 26.169 (71) Jonathas Galvdo
1 9:08:17.000 1:51.236 42.990 41.569 26.677
(33) Wellington Bernardes 2 9:10:06.211 1:49.211 41.691 41.057 26.463
1 9:08:03.582 1:47.657 41.195 40.365 26.097 3 9:11:55.706 1:49.495 41.907 41.121 26.467
2 9:09:53.050 1:49.468 41.628 41.510 26.330 4 9:13:45.386 1:49.680 42.266 40.803 26.611
3 9:12:14.807 2:21.757 50.241 57.630 33.886 5 9:15:34.773 1:49.387 42.099 40.813 26.475
4 9:14:02.313 1:47.506 41.437 39.994 26.075 6 9:17:25.219 1:50.446 42.793 40.848 26.805
5 9:15:48.834 1:46.521 40.584 40.277 25.660
6 9:17:34.897 1:46.063 40.484 39.776 25.803 (83) Junio Nascimento
7 9:19:22.627 1:47.730 40.886 40.528 26.316 1 9:08:13.474 1:52.207 43.855 41.596 26.756
2 9:10:05.328 1:51.854 43.240 42.043 26.571
(38) Junio Bereta 3 9:11:56.483 1:51.155 42578 41.866 26.711
1 9:08:05.539 1:48.340 41.678 40.477 26.185 4 9:13:46.696 1:50.213 42,619 41.155 26.439
2 9:09:53.229 1:47.690 41.409 40.230 26.051 5 9:15:36.338 1:49.642 42.432 40.760 26.450
3 9:11:40.531 1:47.302 41.272 40.111 25.919 6 9:17:26.445 1:50.107 42.838 40.946 26.323
4 9:13:28.696 1:48.165 41.317 40.748 26.100 7 9:19:15.802 1:49.357 42.079 40.700 26.578
5 9:15:17.964 1:49.268 41.710 41.546 26.012
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo de Goiania 3,835 Km

1° Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup - Q1 13/07/2024 08:50 .

Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 9:04:10

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

(28) Elton Azevedo

1 9:08:42.139 1:52.934 43.818 42.321 26.795

2 9:10:41.691 1:59.552 43.350 49.060 27.142

3 9:12:34.028 1:52.337 43.018 42.727 26.592

4 9:14:24.464 1:50.436 42.132 41.760 26.544

5 9:16:15.391 1:50.927 42.547 41.867 26.513

6 9:18:05.480 1:50.089 42.268 41.267 26.554

7 9:19:55.622 1:50.142 42.074 41.476 26.592

(91) Hugo Barbosa

1 9:08:14.236 1:52.151 43.235 41.866 27.050
2 9:10:07.695 1:53.459 42.646 43.727 27.086
3 9:14:42.826 4:35.131 44.144 42.479 27.131
4 9:16:34.669 1:51.843 42.763 42.034 27.046
5 9:18:27.605 1:52.936 42.463 42.815 27.658
6 9:20:19.142 1:51.537 42.733 41.654 27.150

(79) Evandro Lima

1 9:09:08.786 1:54.398 44.492 42.740 27.166
2 9:11:02.461 1:53.675 43.524 42.215 27.936
3 9:12:55.871 1:53.410 43.394 42.996 27.020
4 9:14:49.049 1:53.178 43.415 42,576 27.187
5 9:16:43.747 1:54.698 44.377 43.185 27.136
6 9:18:36.847 1:53.100 43.314 42.491 27.295
7 9:20:38.171 2:01.324 50.243 43.964 27.117

(9) Mariana Bubulla Francatto

1 9:09:07.327 1:58.932 46.101 44.996 27.835
2 9:11:05.444 1:58.117 45.514 44.625 27.978
3 9:13:03.228 1:57.784 45.002 44.865 27.917
4 9:14:59.307 1:56.079 44.653 44.139 27.287
5 9:16:55.296 1:55.989 44.728 43.818 27.443
6 9:18:51.449 1:56.153 44.411 43.989 27.753
7 9:20:47.611 1:56.162 44,951 43.609 27.602

(22) Fany Fontegno

1 9:09:31.836 2:02.963 48.019 46.690 28.254
2 9:11:31.934 2:00.098 46.411 45.527 28.160
3 9:13:33.279 2:01.345 46.697 45.942 28.706
4 9:15:32.961 1:59.682 45.942 45.257 28.483
5 9:17:34.498 2:01.537 46.170 47.355 28.012
6 9:19:31.752 1:57.254 45.285 44.560 27.409
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